
Dopgl Zestaw 11 szt. przyborów kuchennych z
silikonu wolnego od BPA i nietoksycznego,
odpornego na wysokie temperatury, z
drewnianymi uchwytami
Indeks: 493611 Producent: DOPGL

Cena: 222.91 zł

Opis

Dopgl Zestaw 11 szt. przyborów kuchennych z silikonu
wolnego od BPA i nietoksycznego, odpornego na wysokie
temperatury, z drewnianymi uchwytami
Producent: DOPGL

Zanurz się w świecie kulinarnych możliwości z tym niezastąpionym zestawem 11 przyborów kuchennych. Wykonane z
wysokiej jakości silikonu wolnego od BPA i nietoksycznego, zdolnego stawić czoła nawet najwyższym temperaturom. Ich
drewniane uchwyty nie tylko nadają im eleganckiego wyglądu, ale także zapewniają wygodę użytkowania oraz stabilność
podczas pracy w kuchni.

Wyjątkowa odporność na ciepło oraz elastyczność silikonowych główek sprawiają, że gotowanie staje się przyjemnością.
Kompletny zestaw spełni wszystkie Twoje potrzeby kulinarnych eksperymentów, zapewniając wygodę i funkcjonalność.
Dzięki szczególnym właściwościom nieprzywierających końcówek, Twoje naczynia pozostaną w doskonałym stanie, a
Twoje potrawy zyskają wyjątkowy smak.

Zadbaj o swoją kuchnię jak nigdy dotąd dzięki temu zestawowi. Od teraz przygotowywanie posiłków stanie się czystą
przyjemnością. Zapomnij o problemach z utrzymaniem czystości i dbaj o swoje naczynia, dzięki niezastąpionym przyborom
kuchennym z silikonu i drewna.

100% niekorozyjne i odporne. Nasze przybory kuchenne wykonane są z najwyższej jakości materiałów. Silikon
spożywczy jest bezpieczny w użyciu do wszystkich rodzajów żywności. Nie reaguje z żywnością i napojami i nie
wytwarza dymu. Są trwałe.
100% wysokiej jakości silikon: silikonowe główki zatwierdzone przez FDA nie mogą zarysować ani uszkodzić
nieprzywierających garnków, patelni i woków, tak jak w przypadku metali. Dzięki temu są bardzo praktyczne podczas
stosowania powierzchni nieprzywierających. Gotowanie z tym zestawem nieprzywierających silikonowych przyborów
kuchennych ochroni Twoje przybory kuchenne przed zarysowaniami.
Wysokiej jakości drewniany uchwyt: przesuń granicę nowoczesnych gadżetów kulinarnych, lekkie i odnawialne
drewniane uchwyty zapewniają ochronę przed rdzą i rozmrażaniem. Praktyczny otwór do zawieszenia na każdym
drewnianym uchwycie do wygodnego przechowywania za pomocą haczyków lub uchwytu ściennego.
Wysoka odporność na ciepło: zatwierdzone przez FDA i wolne od BPA, nasze silikonowe końcówki są bardzo odporne
na temperaturę od -100°C do 40°C, więc nie musisz się martwić, że stopią się, jeśli przypadkowo zostawisz je na
chwilę w garnku. Właściwości nieprzywierające ułatwiające pranie.



Stan Nowy

Kompletny zestaw przyborów kuchennych – ten zestaw składa się z 11 przyborów kuchennych zaspokoi wszystkie
Twoje potrzeby kuchenne. Każdy z nich ma wyjątkowe zastosowanie. Ten zestaw będzie doskonałym towarzyszem w
kuchni. Ulepsz swoją kuchnię i przygotuj się na posiłki dzięki tym wyjątkowym przyborom kuchennym. Zestaw zawiera:
elastyczną szpatułkę, chochlę, łyżkę do serwowania, łyżkę do pieczenia, łyżkę do makaronu, szpatułkę, szczypce,
trzepaczka itp.

kolor: Różowy
waga opakowania przedmiotu: 1.19 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: DOPGL
waga przedmiotu: 1190 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8711216809982
kształt przedmiotu: Okrągły
zalecane węzły przeglądania: 26969366031
punkt znaku wypunktowania: 100% niekorozyjne i odporne. Nasze przybory kuchenne wykonane są z najwyższej
jakości materiałów. Silikon spożywczy jest bezpieczny w użyciu do wszystkich rodzajów żywności. Nie reaguje z
żywnością i napojami i nie wytwarza dymu. Są trwałe., 100% wysokiej jakości silikon: silikonowe główki zatwierdzone
przez FDA nie mogą zarysować ani uszkodzić nieprzywierających garnków, patelni i woków, tak jak w przypadku
metali. Dzięki temu są bardzo praktyczne podczas stosowania powierzchni nieprzywierających. Gotowanie z tym
zestawem nieprzywierających silikonowych przyborów kuchennych ochroni Twoje przybory kuchenne przed
zarysowaniami., Wysokiej jakości drewniany uchwyt: przesuń granicę nowoczesnych gadżetów kulinarnych, lekkie i
odnawialne drewniane uchwyty zapewniają ochronę przed rdzą i rozmrażaniem. Praktyczny otwór do zawieszenia na
każdym drewnianym uchwycie do wygodnego przechowywania za pomocą haczyków lub uchwytu ściennego., Wysoka
odporność na ciepło: zatwierdzone przez FDA i wolne od BPA, nasze silikonowe końcówki są bardzo odporne na
temperaturę od -100°C do 40°C, więc nie musisz się martwić, że stopią się, jeśli przypadkowo zostawisz je na chwilę w
garnku. Właściwości nieprzywierające ułatwiające pranie., Kompletny zestaw przyborów kuchennych – ten zestaw
składa się z 11 przyborów kuchennych zaspokoi wszystkie Twoje potrzeby kuchenne. Każdy z nich ma wyjątkowe
zastosowanie. Ten zestaw będzie doskonałym towarzyszem w kuchni. Ulepsz swoją kuchnię i przygotuj się na posiłki
dzięki tym wyjątkowym przyborom kuchennym. Zestaw zawiera: elastyczną szpatułkę, chochlę, łyżkę do serwowania,
łyżkę do pieczenia, łyżkę do makaronu, szpatułkę, szczypce, trzepaczka itp.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: DOPGL
nazwa przedmiotu: Dopgl Zestaw 11 szt. przyborów kuchennych z silikonu wolnego od BPA i nietoksycznego,
odpornego na wysokie temperatury, z drewnianymi uchwytami
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-15T01:13:19.808Z
materiał: silikonowy

Parametry
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